
 
 

 

Warszawa, dnia 21 marca 2022 r. 

Poz. 28 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw działań informacyjno-promocyjnych szerokiego zasięgu 

dotyczących edukacji włączającej, uczenia się przez całe życie oraz kształcenia ogólnego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw działań informacyjno-promocyjnych szerokiego zasięgu dotyczących 

edukacji włączającej, uczenia się przez całe życie oraz kształcenia ogólnego, zwany dalej „Zespołem”.  

2. Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

w zakresie zagadnień związanych z realizacją działań informacyjno-promocyjnych szerokiego zasięgu 

dotyczących edukacji włączającej, uczenia się przez całe życie oraz kształcenia ogólnego, wynikających 

z realizacji umowy nr MEiN/2022/BDG/214 zawartej w dniu 25 lutego 2022 r. pomiędzy Skarbem Państwa 

– Ministerstwem Edukacji i Nauki a Konsorcjum: „Agencja Reklamowa DSK” sp. z o.o. (Lider) z siedzibą 

w Warszawie oraz Euvic Effect sp. z o.o. (Członek Konsorcjum) z siedzibą w Warszawie, zwanym dalej 

„Wykonawcą”.  

3. Obszarami tematycznymi działań informacyjno-promocyjnych szerokiego zasięgu dotyczących edukacji 

włączającej, uczenia się przez całe życie oraz kształcenia ogólnego są:  

1) edukacja włączająca; 

2) Zintegrowany System Kwalifikacji; 

3) Zintegrowana Platforma Edukacyjna. 

§ 2. 1. Zespół tworzy się na czas realizacji działań informacyjno-promocyjnych szerokiego zasięgu 

dotyczących edukacji włączającej, uczenia się przez całe życie oraz kształcenia ogólnego.  

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 28 

2. Zespół rozpoczyna swoją działalność z dniem wejścia w życie zarządzenia, a kończy – z dniem 

przedstawienia Przewodniczącemu Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, przez Wykonawcę raportu 

końcowego zawierającego podsumowanie dotyczące efektywności działań informacyjno-promocyjnych 

szerokiego zasięgu dotyczących edukacji włączającej, uczenia się przez całe życie oraz kształcenia ogólnego.  

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) omawianie, zgłaszanie uwag oraz akceptacja materiałów przedstawionych przez Wykonawcę z realizacji 

zadań z poszczególnych etapów działań informacyjno-promocyjnych, określonych w umowie, o której mowa 

w § 1 ust. 2;  

2) monitorowanie i nadzór nad przebiegiem działań informacyjno-promocyjnych w mediach;  

3) uzgadnianie rozwiązań w sytuacji kryzysowej.  

§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki, pełniący funkcję 

Pełnomocnika Rządu do spraw wspierania wychowawczej funkcji szkoły i placówki, edukacji włączającej 

oraz kształcenia zawodowego;  

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki;  

3) Członkowie Zespołu:  

a) dwóch przedstawicieli Departamentu Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

wyznaczonych przez Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie Edukacji 

i Nauki,  

b) dwóch przedstawicieli Departamentu Wychowania i Edukacji Włączającej w Ministerstwie Edukacji 

i Nauki, wyznaczonych przez Dyrektora Departamentu Wychowania i Edukacji Włączającej 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

c) dwóch przedstawicieli Biura Ministra właściwych do spraw informacji i promocji w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki, wyznaczonych przez Dyrektora Biura Ministra w Ministerstwie Edukacji i Nauki,  

d) jeden przedstawiciel Departamentu Programów Nauczania i Podręczników w Ministerstwie Edukacji 

i Nauki, wyznaczony przez Dyrektora Departamentu Programów Nauczania i Podręczników 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki,  

e) jeden przedstawiciel Departamentu Strategii, Kwalifikacji i Kształcenia Zawodowego w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki, wyznaczony przez Dyrektora Departamentu Strategii, Kwalifikacji i Kształcenia 

Zawodowego w Ministerstwie Edukacji i Nauki,  

f) dwóch przedstawicieli Informatycznego Centrum Edukacji i Nauki, wyznaczonych przez Dyrektora 

Informatycznego Centrum Edukacji i Nauki, 

g) jeden przedstawiciel Centrum Transformacji Cyfrowej, wyznaczony przez Dyrektora Centrum 

Transformacji Cyfrowej, 

h) dwóch przedstawicieli Ośrodka Rozwoju Edukacji, wyznaczonych przez Dyrektora Ośrodka Rozwoju 

Edukacji, 

i) dwóch przedstawicieli Instytutu Badań Edukacyjnych, wyznaczonych przez Dyrektora Instytutu Badań 

Edukacyjnych.  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 3 – Poz. 28 

2. Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego Zespołu może zapraszać do udziału w pracach 

Zespołu, z głosem doradczym, osoby spoza jego składu, w szczególności przedstawicieli komórek 

organizacyjnych Ministerstwa Edukacji i Nauki innych niż wymienione w ust. 1 lub ekspertów, w zakresie 

objętym zadaniami Zespołu.  

§ 5. Osobom wchodzącym w skład Zespołu nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za udział w pracach 

Zespołu.  

§ 6. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach.  

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje: 

1) Przewodniczący Zespołu albo 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu po uzgodnieniu z Przewodniczącym Zespołu.  

3. Przewodniczący Zespołu, a w przypadku gdy posiedzenie Zespołu zwołuje Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu po uzgodnieniu z Przewodniczącym Zespołu zgodnie z ust. 2 pkt 2 – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu, kieruje pracami Zespołu i ustala porządek jego posiedzeń.  

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się w terminie wyznaczonym przez: 

1) Przewodniczącego Zespołu albo 

2) Zastępcę Przewodniczącego Zespołu po uzgodnieniu z Przewodniczącym Zespołu  

– nie rzadziej niż jeden raz w każdym etapie kampanii określonej w umowie, o której mowa w § 1 ust. 2.  

5. Zespół podejmuje stanowiska i wydaje opinie zwykłą większością głosów. Kwestie sporne powstałe 

w toku prac Zespołu rozstrzyga Przewodniczący Zespołu. Dla ważności głosowania na posiedzeniach Zespołu 

jest wymagana obecność co najmniej połowy osób wchodzących w skład Zespołu. W razie konieczności Zespół 

może podejmować rozstrzygnięcia w trybie obiegowym.  

6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu.  

7. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu i Zastępcy 

Przewodniczącego Zespołu – członek Zespołu wskazany przez Przewodniczącego Zespołu albo Zastępcę 

Przewodniczącego Zespołu po uzgodnieniu z Przewodniczącym Zespołu.  

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Funduszy Strukturalnych w Ministerstwie Edukacji 

i Nauki.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


